Совет  депутатов  муниципального  образования

«УХТОСТРОВСКОЕ»

Холмогорского района  Архангельской  области
четвертого созыва  ( третья   сессия)

РЕШЕНИЕ
26 декабря  2016 года  № 21
О внесении  изменений  в  решение  Совета депутатов

 от 20 декабря 2010 года № 52 «Об административной  комиссии  администрации  муниципального  образования «Ухтостровское»

 ( в редакции  решения  от 15.03.2012 № 71»
  Совет депутатов муниципального образования «Ухтостровское» решил:

1.  Внести  в решение  Совета депутатов муниципального  образования  «Ухтостровское» от 20 декабря 2010 года № 52 «Об административной  комиссии  администрации  муниципального  образования «Ухтостровское»  ( в редакции  решения  от 15.03.2012 № 71»,  ( далее – решение),  следующие изменения:

-   пункт  3  решения  изложить в следующей редакции:

« 3.Установить, что полномочиями составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, наделены лица, входящие в состав административной комиссии муниципального образования «Ухтостровское» и замещающие  должность  главы  муниципального  образования,  должность муниципальной службы - помощника главы  администрации.
    2.  Опубликовать  настоящее решение в  бюллетене  муниципальных правовых актов  муниципального  образования «Ухтостровское» и  разместить  на  сайте в сети «Интернет».

    3.  Настоящее  решение  вступает в силу  после его официального  опубликования.

Глава   муниципального   образования

«Ухтостровское»                                                                           Т.Н.Шилинская